
Polo Tecnico Professionale n. 14 Regione Campania; Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica; 
PresidioICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS.; 

C. F.: 81000710616; Cod. Mecc. CETD010003; web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

 
 

 
 

Polo Tecnico Professionale n. 14 A.E.T. Normanno 
Capofila I.T.E. “Alfonso Gallo” 

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce); telefono: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 
 

SOGGETTO ATTUATORE: I.T.E. "A. GALLO" 

 
 

All'Albo e al sito web della scuola 
 
OGGETTO:     Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva dei Tutor didattici per il percorso di 

alternanza scuola – lavoro ad Ischia - programma  triennale  per  il  potenziamento  
dell’Istruzione  e  Formazione professionale 2014-2017.  

 AZIONE B “Formando si apprende” 
CUP: B39G17000170002 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso  che con Decreto Dirigenziale n. 251 del 23/06/2015 è stato approvato il riconoscimento 

formale del Polo Tecnico Professionale n. _14_ ed è stato autorizzato l’avvio della 

progettazione esecutiva presentata dallo stesso Polo nella prima finestra temporale prevista 

dal D.D. n. 834/2014; 

Visto  il Decreto Dirigenziale n. 133 del 17/03/2017 con oggetto: “potenziamento dell'istruzione 

tecnico professionale in Campania - D.D  n. 834 del 31-10-2014 - approvazione della 

progettazione esecutiva presentata nella seconda e terza finestra temporale dal polo t. P. N.  

14 denominato A.E.T. NORMANNO”; 

Vista   la    convenzione    regolante    il    finanziamento    per    la realizzazione del programma 

triennale per il potenziamento  dell’istruzione  e  formazione professionale per gli anni 

scolastici 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017  tra la Regione Campania e l’I.T.E. “A. 

GALLO” - Codice Fiscale 81000710616 -con sede in VIA DELL’ARCHEOLOGIA, 91 - AVERSA 

(CE),Capofila del Polo Tecnico Professionale n. 14 denominato A.E.T. NORMANNO, 

assegnatario del finanziamento per la realizzazione dell’intervento “Programma triennale 

per il potenziamento dell’Istruzione e  Formazione professionale  per  gli  anni  scolastici  

2014/2015,  2015/2016  e 2016/2017”, giusto D.D. n. 834/2014; 

Considerato  che l’Istituto ITE GALLO,  capofila del POLO Tecnico Professionale n. 14, è assegnatario di n. 1 

di n. 1 percorso formativo di alternanza scuola-lavoro; 

Considerato  che il progetto in oggetto è stato inserito nel Programma Annuale 2017, con delibera n.6 del 

Consiglio d’Istituto riportata nel verbale n. 5 del 23/03/2017; 

VISTO   il D.P.R. n° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTI il proprio Avviso di selezione Tutor, prot. 3369 del 26/04/2017, per l’attuazione del 

percorso in oggetto; 

VISTO il verbale di valutazione con relativa graduatoria allegata (Prot. 3764 del 08.05.2017); 

PRESO ATTO delle dovute modifiche da apportare alla stessa in relazione al punteggio del prof. 

Frettoloso; 

 

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it




Polo Tecnico Professionale n. 14 Regione Campania; Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica; 
PresidioICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS.; 

C. F.: 81000710616; Cod. Mecc. CETD010003; web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

 

 

DECRETA 

In data odierna, la pubblicazione della graduatoria definitiva con cui vengono selezionati n. 4 
Tutor didattici, in base ai criteri fissati dall’avviso. 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Vincenza Di Ronza 

firma autografa omessa ai sensi  
dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it


Polo Tecnico Professionale n. 14 Regione Campania; Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica; 
PresidioICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS.; 

C. F.: 81000710616; Cod. Mecc. CETD010003; web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

 
 
 

Polo Tecnico Professionale n. 14 A.E.T. Normanno 
Capofila I.T.E. “Alfonso Gallo” 

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce); telefono: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 
 
 
 
 

Graduatoria TUTOR - "Formando si apprende" Azione B 
Percorso di alternanza scuola-lavoro 

 
 
 

 Del Prete Lungo Fusco Orabona Frettoloso 
a) Titoli accademici - 
culturali e 
certificazioni 
specifiche 
nel settore di 
intervento 

11 0 4,5 6 10,50 

b) Anni 
d’insegnamento 
nella disciplina di 
intervento 

10 0 0 10 10 

c) Partecipazione in 
Progetti PON/POR  
in qualità di tutor in 
esperienze di stage 

20 20 0 0 8 

d) Esperienze di 
tutoraggio in 
progetti di 
formazione e in 
progetti comunitari 
nel settore di 
intervento 

10 10 2 4 6 

e) Esperienze in 
azienda maturate in 
altri contesti 

12 0 16 0 8 

Totale 63 30 22,50 20 42,50 

 
I nominativi evidenziati (colore giallo di sfondo) sono quelli in posizione utile per l’incarico, tenuto 
conto del punteggio e della precedenza al personale non già impegnato con incarichi analoghi su 
altri progetti della scuola. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Vincenza Di Ronza 
firma autografa omessa ai sensi  

dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it

